1

2025 年 12 月 18 日

各 位

 会 社 名 澁澤倉庫株式会社
 代表者名 取締役社長 大 隅  毅
 （コード番号 ９３０４ 東証プライム市場）
 問合せ先 上級執行役員総合企画部長
   森 山 宗 樹

（電話 03-5646-7263）

通期連結業績予想の修正および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月７日に公表いたしました 2026年３月期の連結業績予想および配当予想につい

て、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

(1) 2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 80,000 4,200 5,100 5,500 97.06

今回修正予想（Ｂ） 80,000 4,200 5,100 6,100 107.65

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 600 －

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 10.9 －

（ご参考）前期実績
（2025 年３月期）

78,620 4,668 5,583 4,908 84.31

（注） 当社は、2025 年 10 月１日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行っております。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しており

ます。

(2) 修正の理由

当社は、2025 年 12 月 17 日に「公開買付けへの応募結果および特別利益の計上に関するお知らせ」に

て公表いたしましたとおり、フジテック株式会社に対する公開買付けに応募し、本公開買付けが 2025

年 12 月 16 日に成立したことから、2026 年３月期第３四半期に投資有価証券売却益 2,658 百万円を特

別利益として計上いたします。

他方、老朽化施設の解体工事に伴う特別損失の発生を見込んでいることなどを踏まえ、前回発表の連

結業績予想を修正するものであります。

2

２．配当予想の修正について

(1) 配当予想

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想  24 円 00 銭 48 円 00 銭

今回修正予想  30 円 00 銭 54 円 00 銭

当期実績 24 円 00 銭

（ご参考）前期実績
（2025 年３月期）

15 円 00 銭 20 円 00 銭 35 円 00 銭

（注） 当社は、2025 年 10 月１日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行っております。

１株当たり配当金については、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しており

ます。

(2) 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営における最重要課題の一つと位置づけ、成長投資を積極的に

行ったうえで、業績および将来の見通しに配慮しながら、配当性向 50％以上、１株当たりの配当金 140

円（分割後 35 円）を下限とした累進的配当方針を導入しております。

上記「１.(2) 修正の理由」で記載のとおり、当期純利益は前期比で大幅な増益が見込まれることを

踏まえ、2026 年３月期の期末配当予想につきましては、前回発表予想から１株当たり６円増配の 30円

へ修正いたします。これにより年間配当金は、前期比１株当り 19 円増配の 54 円となる予想です。

（注） 本資料に掲載されている予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものです。実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上